
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „občanský zákoník")

č. smlouvy objednatele: 01007/2020
č. smlouvy zhotovitele. S/05030847/22500389/1/2020

(dále také jako „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
Zastoupené
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

00235440
CZ00235440
321 748 111
posta@mukolin.cz
9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města

IČO
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále také jako „objednatel")
MKOLP002MJGJ

a

Zhotovitel
Sídlo
Zastoupen
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických

25148117

kolin@ave.cz
4ybng6b
Československá obchodní banka, a. s

117551383/0300

AVE Kolín s.r.o.

IČO
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále také jako "zhotovitel")

(dále společně také jako „smluvní strany")

II. Prohlášení a účel smlouvy

Statutární orgány, případně osoby oprávněné k podpisu smlouvy uvedené v článku I. smlouvy
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními
předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.
Zhotovitel prohlašuje, že má všechna oprávnění potřebná k provedení díla dle této smlouvy a
že je oprávněn a schopen řádné, včas a odborně provést dílo dle této smlouvy.

1.

2.

1



III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo specifikované v článku IV. smlouvy 
v terminech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za 
řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku VI. této smlouvy. Dílem dle této smlouvy 
se rozumí provedení opravy dešťového svodu budovy Radnice a napojení na kanalizaci v 
souladu s položkovým rozpočtem díla, který tvoří přílohu této smlouvy o dílo (dále také jako 
„dílo").

IV. Předmět a rozsah díla

Zhotovitel je povinen provést dílo spočívající zejména ve:

Výměně poškozené části dešťového svodu budovy Radnice a jeho napojení do kanalizace, včetně 
zemních a instalatérských prací.

1.

V. Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
• termín zahájení prací - bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nejpozději dne

30.10.2020 
do 18. 12. 2020• termín dokončení díla

VI. Cena díla

Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši:
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

1.

64 357,00 Kč 
13 515,00 Kč 
77 872,00 Kč

2. DPH bude účtována dle § 92e, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jako „zákon o DPH“), v režimu přenesené daňové povinnosti.

3. Cena za provedení díla v rozsahu dle čl. IV. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran 
ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena je pevná, 
nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné pro provedení díla. 
Položkový rozpočet tvoří přílohu této smlouvy. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je 
konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné pro provedení díla 
v rozsahu dle čl. IV. smlouvy včetně nákladů za dopravu, nákladů za spotřebované energie a vodu 
po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, úklid, náklady na 
zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, pojištění, dané a 
jakékoliv další výdaje nutné k řádnému provedení díla v rozsahu dle čl. IV. této smlouvy.

4. Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v čl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně na 
základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. 
V případě, že zhotovitel provede jakékoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, 
nevzniká mu nárok na jejich uhrazení.

VII. Platební podmínky a fakturace

Cenu za řádné provedení díla uhradí objednatel jednorázově převodem na účet zhotovitele 
uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktury (daňového dokladu), kterou zhotovitel vystaví 
objednateli po předání a převzetí díla bez jakýchkoli vad a nedodělků. Smluvní strany se vzájemně 
dohodly na lhůtě splatnosti faktury, a to 30 dní ode dne doručení faktury objednateli na adresu jeho 
sídla.

2. Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto smluvními stranami 
sjednaných údajů:

1.

2

/



a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení a údaj osvědčení o 
registraci k DPH,

b) číslo smlouvy,
c) předmět díla,
d) číslo faktury,
e) fakturovanou částku,
f) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku,
g) podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury. 
Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění.
Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude 
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data 
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. 
Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení 
s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů od jejího doručení 
objednateli.
Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, je povinen 
neprodleně o tomto informovat objednatele.
Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
§ 106 zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající daní z přidané hodnoty uhradit 
přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o DPH. O tuto část bude na základě 
smluvní vůle účastníků snížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH. 
Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odeslána z účtu 
objednatele.

3.

4.

5.

6.

7.

VIN. Předání a převzetí díla

Před zahájením provádění díla svolá zhotovitel vstupní jednání za účasti objednatele, na kterém 
bude stanoven přesný postup provádění díla, přičemž z tohoto jednání bude vyhotoven zápis, který 
podepíší určení zástupci obou smluvních stran. Okamžikem podpisu tohoto zápisu v rámci 
vstupního jednání objednatelem přechází nebezpečí škody na díle na zhotovitele, a to až do 
řádného předání a dokončení díla.
Závazek zhotovitele řádně provést dílo je splněn jeho dokončením a řádným protokolárním 
předáním objednateli bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
O převzetí díla sepíší objednatel se zhotovitelem písemný protokol o předání a převzetí díla 
podepsaný zástupci obou stran, a to ve dvou stejnopisech. Protokol o předání a převzetí bude 
případně obsahovat také soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodu o opatřeních a lhůtách 
k jejich odstranění.
V případě, že objednatel odmítne dílo (část díla) převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou 
svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.
Místem předání a převzetí je sídlo objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy.

1.

2.

3.

4.

5.

IX. Odpovědnost za vady díla

Zhotovitel odpovídá za vady dle § 2615 a následujících ustanovení občanského zákoníku, jež má 
dílo v době předání. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a 
parametrech díla stanovených touto smlouvou, obecně závaznými technickými normami a 
předpisy.
Případnou reklamaci vad díla uplatní objednatel bezodkladně po jejich zjištění písemnou formou 
(reklamační protokol). Pokud bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje 
se zhotovitel započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného 
odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel 
povinen odstranit vady díla nejpozději do 15 dnů od jejich nahlášení.
V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem a zhotovitel nezačne 
s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu nebo tyto nejpozději ve lhůtě dle odst. 
2. tohoto článku neodstraní, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím 
třetích osob, a to na náklady zhotovitele.

1.

2.

3.

3

/



X. Záruka

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání díla 
(jednotlivých částí) bez vad a nedodělků zhotovitelem objednateli. Zhotovitel odpovídá za to, že 
dílo bude způsobilé k použití pro obvyklý účel nebo že sí zachová obvyklé vlastnosti odpovídající 
smlouvě.
Záruční doba za kvalitu díla je smluvními stranami sjednána v délce 60 měsíců ode dne 
protokolárního předání celého řádně provedeného díla objednateli.

1.

2.

XI. Smluvní pokuty

Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a/nebo nedodělků díla, je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutou ve výši 200 Kč za každou vadu nebo nedodělek a každý i jen 
započatý den prodlení.
Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů ode dne doručení jejího vyúčtování druhé straně. 
Úhradou smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody 
vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.

1.

2.

3.
4.

XII. Mimořádné a nepřekonatelné překážky

Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly po 
uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí mimořádné 
a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plněni předmětu této smlouvy. Jedná se 
především o živelní pohromy, válečné události, případně opatření či rozhodnutí příslušných 
správních orgánů na území ČR.
Nastanou-li mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba plnění 
o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit.
Změna termínů uvedených v čl. V. této smlouvy z titulu nepředvídaných podstatných překážek na 
straně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou bez uplatňování sankcí. Zhotovitel nemá 
nárok na náhradu škody vzniklou v souvislosti s posunem termínů dle předchozí věty.

1.

2.

3.

XIII. Výpověď a odstoupení od smlouvy

V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádné, včas a s veškerou odbornou péčí nebo nepostupuje 
v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními 
předpisy, a tyto nedostatky v plnění ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel 
oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je 
objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi 
zhotoviteli, přičemž závazek zhotovitele k náhradě škody nebo k úhradě smluvních pokut dle této 
smlouvy tím není dotčen.
Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoliv smluvní strana, v případě podstatného porušení 
této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení nastávají dnem písemného 
doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy podle 
předchozího odstavce, se považuje zejména prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným 
provedením díla o více než 30 dní.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě zahájení insolvenčního řízení proti 
zhotoviteli ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů.
V případě odstoupení od smlouvy bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven protokol o předání 
nedokončeného díla.
Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli. U 
doposud nesplatných pohledávek splatnost do doby dohody o vzájemném vyrovnání neběží.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

4

/i



7. Dále se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

8. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen nahradit realizovanou část díla v ceně
odpovídající rozsahu částečného provedení díla, a to za podmínky že toto částečně provedené dílo
je provedeno řádně.

XVI. Součinnost objednatele a zhotovitele

Objednatel zajistí přístup zhotoviteli i spolupracovníkům zhotovitele za účelem provádění díla na
základě dohody obou smluvních stran.
Výchozí podklady a materiály získané zhotovitelem od objednatele mají důvěrný charakter a smějí
být použity pouze pro plnění podle této smlouvy.
Veškeré další podklady si zhotovitel zajistí na své náklady bez spolupůsobení objednatele.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím oprávněných osob určených
touto smlouvou.
Objednatele jsou při jedná
• ve věcech technických

1.

2.

3.
4.

5.

Zhotovitele jsou při jednání s objednatel
• ve věcech smluvních
• ve věcech technických

6.

XV. Ostatní ujednání

Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel může pověřit provedením
části díla třetí osobu po předchozím souhlasu objednatele a pod svým osobním vedením. Za
výsledek těchto činností však odpovídá objednateli, stejně jako by je provedl sám.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavem dešťového svodu a se všemi podklady, které mu
byly objednatelem poskytnuty, a je si vědom toho, že v průběhu provádění díla nemůže uplatňovat
nároky na úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl zjistit již při seznámení se s takovými
podklady.
Zhotovitel se zavazuje řídit výchozími podklady objednatele a jeho pokyny.
Zhotovitel je povinen zachovat mlčenlivost o všech informacích, o nichž se dozvěděl v souvislosti
s prováděním díla dle této smlouvy, a to bez ohledu na způsob, jakým se o těchto informacích
dozvěděl, a dále bez ohledu na skutečnost, zda takové informace jsou předmětem obchodního
tajemství objednatele a/nebo třetích osob či nikoli (dále jen „informace") a zavazuje se
neposkytnout uvedené informace třetí osobě. Zhotovitel se dále zavazuje, že uvedené informace
přímo ani nepřímo nezneužije ve svůj prospěch ani ve prospěch či k újmě třetí osoby v rozporu
s jejich účelem a zajistí jejich přiměřenou ochranu a utajení. Tato povinnost zhotovitele trvá
i po skončení této smlouvy. V případě porušení ujednání tohoto článku je zhotovitel povinen
k náhradě škody vzniklé takovým porušením.
Zhotovitel se zavazuje v případě požadavku objednatele na změnu rozsahu prací tento akceptovat
s tím, že bude odpovídajícím způsobem upravena cena, případně termín.
Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu § 2 odst. e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že se k dílu nevztahují práva třetích osob podle zvláštního zákona.
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto
zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však
nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv
obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové
schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o
uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti
informován.

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.
8.

5

h



Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovné souhlasí s tím, že tato 
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách 
města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
jakýchkoliv dalších podmínek.

XVI. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků, 
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají 
nedílnou součástí smlouvy.
Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 

občanským zákoníkem.
Práva a povinnosti zhotovitele z této smlouvy vyplývající jakož i následky z ní vzešlé přecházejí na 
případného právního nástupce zhotovitele pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 
Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a pro 
takový případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny 
postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.
Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního 
stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou. 
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, 
což stvrzují svým podpisem.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle čl. XV. odst. 8. smlouvy.
Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 
ujednání této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ujednání se použijí 
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu 
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednání, které 
by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ujednání neplatného či neúčinného.
Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, 
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo 
dodatek následně schválí.

10. Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší 
jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.

11. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě 

zhotovitel.
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

a) Položkový rozpočet díla.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

6

J



//v h 2o2oza'! O
v Kolíně dneV Kolíně dne

O '

Mgr. Michael K/špar
starosta města /

7

y



ROZPOČET STAVBY

Oprava dešťové kanaliazace na objektu radnice - Karlovo náměstí

stupeň projektové dokumentace: položkový rozpočet

Celkový počet listů: 6

/



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Název stavby:
Oprava dešťové kanalizace - napojení

Datum:
28.7.2020

Kód stavby:

Místo stavby: Objekt radnice Kolín, Karlovo náměatí

Projektant: ICO
DIČ
IČOObjednatel :
DIČ
IČOZpracovatel :
DIČ
IČOZhotovitel :

AVE Kolín s.r.o.
25148117 

CZ25148117;DIČ

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN) 58 881 Kč
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliář 0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) 5 476 Kč
Ostatní rozpočtové náklady (ORN) 0 Kč
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN) 0 Kč

Cena bez DPH 64 357 Kč

IZáklad pro DPH 64 357 Kč21% činí
DPH 13 515 Kč21% činí
Základ pro DPH 0 Kč15% činí
DPH 0 Kč15% činí

CENA CELKEM VČETNĚ DPH; 77 872 Kč

Projektant: Zpracovatel:

Datum, razítko, podpis Datum, razítko, podpis

Objednatel: Zhotovitel:

Datum, razítko, podpisDatum, razítko, podpis

/



ÍKód"

Místo stavby:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Datum:
28.7.2020

Název stavby :
Oprava dešťové kanalizace - napojení

stavby:

Objekt radnice Kolín- Karlovo náměstí

Projektant:
Objednatel:
Zpracovatel:

AVE Kolín s.r.o.Zhotovitel:

NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY

Cena bez DPH Cena s DPH
JKSONázev objektuKód objektu

(Kč)(Kč)
Dešťová kanalizace MěÚ Kolín 64 357 77 8728272SO-01

CENA ZA STAVBU CELKEM 64 357 77 872



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSO: Cenová úroveň: 
2020/1

Název objektu:
Dešťová kanalizace MěÚ Kolín

Kód objektu: 
SO-01 8272

SKP: Účelová M.J:Název stavby:
Oprava dešťové kanalizace - napojení

Kód stavby:

Počet účel, měrných jednotek:Projektant:
Náklady na měrnou jednotku:Objednatel:
Zakázkové čís.:Počet listů:
Zhotovitel: AVE Kolín s.r.o.Zpracovatel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)Základní rozpočtové náklady (ZRN)
0jZtížené výrobní podmínky %2 098Dodávka celkem

% 0Oborová přirážka56 783Montáž celkem
2,80 % 1 649Přesun stavebních kapacit58 881HSV celkem

2 061Mimostaveništní doprava 3,50 %0PSV celkemR
1 7663,00 %IZařízení staveniště0InstalaceN

0%Provoz investora0Montáže
%Kompletační činnost58 881ZRN celkem
%Ostatní VRNI: Projektové práce 0
%Rezerva0II: Technologie
%iVII: Mobiliář 0

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)58 881iZRN+l+ll+VII
%5 476VRN celkem

0%0ORN celkem
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)0DRN celkem

%64 357Náklady celkem
Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval

64 357 Kč21,0 % činí:Základ pro DPH
13 515 Kč21,0 % činí:DPH

0 Kč15,0 % činí :Základ pro DPH
0 Kč15,0 % činí :DPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 77 872 Kč

Poznámky:

/



w

f/
Cenová úroveň: 2020/1 

Datum zpracováni: 28.7.2020
r/ Stavba : - Oprava dešťové kanalizace - napojeni 

Objekt: SO-01 - Dešťová kanalizace MěÚ Kolin

REKAPITULACE ROZPOČTU

CENA BEZ DPH
Název oddílu / řemeslného oboruOddíl CelkemMontážDodávka

HSV:
36 845 

13 876 

8 160

36 8451 

13 876 
6 062

0Zemni práce 

Komunikace
MTZ POTR KANAL LEZATE KG SN DN 160

1
05

2 0988
58 88156 7832 098HSV CELKEM

58 881156 783|2 098Základníj^počtovéjTáklad^_stevebního_objektu_celkem

Á



r
Cenová úroveň: 2020/1 

Datum zpracování: 28 7.2020
Stavba - Oprava dešťové kanalizace - napojeni 
Objekt: SO-01 - Dešťová kanalizace MěÚ Kolín

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

CENAPoř. HMOTNOST
MontážDodávkaMnožstvíM,J.Název položkyKód položkyčís.

celkovájednotkovácelkovájednotkovácelkovájednotkovápol TTWTW.TTTT

HSV:

Zemni práce:
ROZ DLAZ PESI MOZAIKA KAMENNA K POUZ 

5,9*2
VYTRHANÍ OBRUB CHODNÍKOVÝCH LEŽATÝCH 

ODSTR PODKLADU DO 20M2 KAM TEZ TL 25 CM 

5,9*2
VODOROVNÉ PREM VYKOPKU DO 20M TR 1-4

5,9*1,3*1,1
DOČASNÉ zajíst KABELU DO 6 KABELU 

SVISLE PREMIST VYKOPKU HORN 1 -4 2,5M 

5,9*1,3*1,1
HLOUB RYH TR 3 S DO 60CM DO 10M3 RUCNI 

5,9*1,3*1,1
PRIPL ZA LEPIVOST HL RYH TR 3 60CM 

8,437*0,5
NAKLADANI VYKOPKU HOR 1-4 DO 10M3 
ZASYP ZHUTNĚNI RYH KOLEM KANAL POTRUBÍ 

8,437-1,918
OBSYP potrubí STERKOPISKEM 

5,9*1,3*0,25
VODOROVNÉ PREM VYKOPKU DO 5000M 1-4 - ODVOZ DEPONIE 

VODOROVNÉ PREM VYKOPKU DO 5000M 1-4 - NAVOZ Z DEPONIE VC 

NAL06ENI

ULOŽENI SYPANINY NA SKLADKU

PRIPL ZA ZTIZ VYKOP V BLÍZKOSTI PODZEM VEDENI

SKLADKOVNE ZEMIN A SYPANIN
ZEMNÍ PRÁCE CELKEM __________________________ _

oddíl 1

1 C-113106131-0
množství =

2 C-113201111-0
3 C-113107014-1

množství =

4 C-162201101-0
množství =

5 C-119001422-0
6 C-161101101-0

množství

7 C-132201100-0
množství =

8 C-132201109-0
množství =

9 C-167101004-0
10 C-174101104-1

množství =

11 C-175101102-1
množství =

12 C-162601102-0

0,0000,0001 980,0|167,80,0|0,011,80M2

2

11,80

0,460

5,900
0,230

0,500
291,2 

4 203,2
145,6

356,2
0,00,0M

0,0l0,0M2

2 353,11o,o|8,437| 0,0000,000278,90,0M3

2

8,437

0,119

0,000
0,059

0,000

1 304,6 

933,5
652,3

110,6

0,0'0,0M
o,o|

0,0M3

8 310,4| 

907,8|

o,o|8,437|

4,219|

I 0,000I 0,000985,00,0M3

o,o| 0,000I 0,000215,20,0M3

0,000

0,000
0,000
0,000

4 553,4 

797,4

539,7

122,3
0,00,08,437

6,519

M3
0,0l0,0M3

1 051,0|o,o|1,918| 0,000I 0,000548,10,0M3

0,0000,0001 262,4149,60,00,08,437M3

0,0000,0002 974,0456,20,0'0,06,519M313 C-162601152-0

0,0000,00037,619,60,00,01,918

8,437

1,918

M3C-171201201-0 

C-130001101-0 

C-171201203-0

14
5 357,5 

527,5

36 844,5

635.0

275.0

0,00,0M315
0,000

6,479
0,0000,00,0M316

0,0 1
1

oddíl 5
C-596141111-0

C-564772111-0

Komunikace:
KLAD DLAZ PESI MOZAIKA 1BAR MALTA CEM 

PODKLAD Z VIBROVANÉHO STĚRKU TL 25CM

KOMUNIKACE CELKEM ____________

2,819

7,092

9,912

0,239

0,601

9 605,8' 

4 270,2

13 876,0

814,0

361,9
0,00,011,8M217
0,00,011,8M218|
0,05

MTZ POTR KANAL LEZATE KG SN DN 160
MTZ POTR KANAL PVC SYSTEM KG 10S DN 160

MTZ TVAR NA POTR TLAK KG DN 160

koleno, přechodka lít - KG, přesuvka
ŠACHTY KAN BP KRUH DNO DN 600 CISTENI VC KOSE

MTZ TVAR KANAL POTR PVC KG 10S DN 160

POTRUBÍ CELKEM_____________________

oddíl 8
C-871325201-0 

C-877311121-0

0,000
0,000

0,000

0,000

2 122,2

682,9
353,7

227,6
1 121,4 

976,8
186,9

325,6
6M19

KS 320
3

2,892

0,000

2,892

2,892

0,000
2 985,0 

272,1

6 062,2

2 985,0 

272,1

0,0|0,0KS 1C-894211187-1 

C-877325211-0
21

0,00,0KS 1
22

2 098,28

88Í1
Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH): 58

Stránka 1 z 1


